
UCHWAŁA NR XV.100.2025
RADY POWIATU LESKIEGO

z dnia 28 marca 2025 r.

w sprawie określenia wykazu przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągu dróg 
powiatowych w granicach administracyjnych Powiatu Leskiego

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2024 r., 
poz. 107) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 2778)

Rada Powiatu Leskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągu dróg powiatowych w granicach 
administracyjnych powiatu leskiego otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała nr L.289.2023 Rady Powiatu Leskiego z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie 
określenia lokalizacji przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Leski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podkarpackiego.

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Leskiego

Magdalena Mazurkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 1891



Załącznik do Uchwały Nr XV.100.2025 Rady Powiatu 

Leskiego z dnia 28 marca 2025 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW ZLOKALIZOWANYCH NA DROGACH POWIATOWYCH 

Droga Nr 2225R Tyrawa Wołoska - Wańkowa 

Lp. Lokalizacja 

przystanku/nazwa 

Nr przystanku Kilometraż Strona 

Lewa/Prawa 

Gmina 

1 Paszowa Granica 02 4+640 L Olszanica 

2 Paszowa Granica 07 4+840 P Olszanica 

3 Paszowa 04 05 6+440 L Olszanica 

4 Paszowa Góra 06 03 7+340 P Olszanica 

5 Wańkowa PGR 08 01 11+140 L Olszanica  

Droga NR 2227R Załuż - Lesko 

Lp. Lokalizacja 

przystanku/nazwa 

Nr przystanku Kilometraż Strona 

Lewa/Prawa 

Gmina 

1 Łukawica leśniczówka 02 3+770 P Lesko 

2 Łukawica leśniczówka 05 3+800 L Lesko 

3 Łukawica tartak 04 03 5+580 P Lesko 

4 Łukawica 06 01 6+880 L Lesko  

Droga Nr Tarnawa Górna - Hoczew 

Lp. Lokalizacja 

przystanku/nazwa 

Nr przystanku Kilometraż Strona 

Lewa/Prawa 

Gmina 

1 Dziurdziów I 02 05 4+700 L Lesko 

2 Dziurdziów II 04 03 5+200 L Lesko 

3 Hoczew 06 01 6+150 L Lesko  

Droga Nr 2259R Rzepedź - Kalnica - Mchawa 

Lp. Lokalizacja 

przystanku/nazwa 

Nr przystanku Kilometraż Strona 

Lewa/Prawa 

Gmina 

1 Mchawa 02 03 11+230 L Baligród 

2 Mchawa 04 01 11+630 P Baligród  

Droga Nr 2264R Uherce Mineralne - Rudenka 

Lp. Lokalizacja 

przystanku/nazwa 

Nr przystanku Kilometraż Strona 

Lewa/Prawa 

Gmina 

1 Rudenka 06 05 2+374 L Olszanica 

2 Rudenka skrzyżowanie 02 03 0+780 P Olszanica 

3 Rudenka sklep 04 01 2+030 L Olszanica  

Droga Nr 2265R Manasterzec - Bezmiechowa Górna 

Lp. Lokalizacja 

przystanku/nazwa 

Nr przystanku Kilometraż Strona 

Lewa/Prawa 

Gmina 

1 Manasterzec 02 05 1+100 L Lesko 

2 Manasterzec Góra 04 03 2+650 P Lesko 

3 Bezmiechowa 06 01 3+700 P Lesko  

Droga Nr 2266R Łukawica - Bezmiechowa Górna 

Lp. Lokalizacja 

przystanku/nazwa 

Nr przystanku Kilometraż Strona 

Lewa/Prawa 

Gmina 

1 Łukawica 02 09 1+800 P Lesko  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1891



2 Bezmiechowa Dolna 04 07 2+320 P Lesko 

3 Bezmiechowa Dolna 06 05 3+270 L Lesko 

4 Bezmiechowa Górna 08 03 4+260 P Lesko 

5 Bezmiechowa Górna 10 01 5+130 P Lesko  

Droga Nr 2267R Lesko - Jankowce - Glinne 

Lp. Lokalizacja 

przystanku/nazwa 

Nr przystanku Kilometraż Strona 

Lewa/Prawa 

Gmina 

1 Lesko, ul. Witosa 02 05 0+030 L Lesko 

2 Jankowce 04 03 2+490 P Lesko 

3 Jankowce Kapliczka 06 01 3+670 P Lesko 

4 Jankowce Kościół 07 08 5+080 L/P Lesko  

Droga Nr 2268R Wańkowa - Leszczowate - Łodyna 

Lp. Lokalizacja 

przystanku/nazwa 

Nr przystanku Kilometraż Strona 

Lewa/Prawa 

Gmina 

1 Wańkowa Osada 02 01 0+000 P Olszanica  

Droga Nr 2270R Droga przez wieś Weremień 

Lp. Lokalizacja 

przystanku/nazwa 

Nr przystanku Kilometraż Strona 

Lewa/Prawa 

Gmina 

1 Weremień 02 01 1+150 L Lesko  

Droga Nr 2271R Podkamionka - Zwierzyń - Średnia Wieś 

Lp. Lokalizacja 

przystanku/nazwa 

Nr przystanku Kilometraż Strona 

Lewa/Prawa 

Gmina 

1 Podkamionka 02 03 0+000 P Solina 

2 Zwierzyń I 06 05 0+701 L Olszanica 

3 Zwierzyń 04 01 1+400 L Olszanica  

Droga Nr 2272R Uherce Mineralne - Myczkowce - Bóbrka 

Lp. Lokalizacja 

przystanku/nazwa 

Nr przystanku Kilometraż Strona 

Lewa/Prawa 

Gmina 

1 Podkamionka 

skrzyżowanie 

02 09 2+605 L Solina 

2 Myczkowce Osiedle 04 07 3+845 P Solina 

3 Myczkowce Wieś 06 05 4+995 L Solina 

4 Myczkowce 08 03 6+585 P Solina 

5 Myczkowce Ośrodek 10 01 7+215 P Solina  

Droga Nr 2274R przez wieś Zahoczewie 

Lp. Lokalizacja 

przystanku/nazwa 

Nr przystanku Kilometraż Strona 

Lewa/Prawa 

Gmina 

1 Zahoczewie Wieś 02 01 1+000 L Baligród  

Droga Nr 2275R Zahoczewie - Żerdenka 

Lp. Lokalizacja 

przystanku/nazwa 

Nr przystanku Kilometraż Strona 

Lewa/Prawa 

Gmina 

1 Żerdenka 02 01 2+300 L / P Baligród  

Droga Nr 2277R Mchawa - Cisowiec 

Lp. Lokalizacja 

przystanku/nazwa 

Nr przystanku Kilometraż Strona 

Lewa/Prawa 

Gmina 

1 Cisowiec 02 01 1+700 L Baligród  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1891



Droga Nr 2278R Berezka - Bereżnica Wyżna - Górzanka 

Lp. Lokalizacja 

przystanku/nazwa 

Nr przystanku Kilometraż Strona 

Lewa/Prawa 

Gmina 

1 Berezka 13 0+155 L Solina 

2 Berezka Szkoła 02 11 0+300 P Solina 

3 Wola Matiaszowa 04 09 2+200 L/P Solina 

4 Wola Matiaszowa Oś. 06 07 3+300 L Solina 

5 Bereżnica Wyżna 

owczarnia 

08 05 4+600 L Solina 

6 Bereżnica Wyżna środek 10 03 5+600 L Solina 

7 Bereżnica Wyżna 12 01 7+000 L Solina  

Droga Nr 2279R Baligród - Wołkowyja 

Lp. Lokalizacja 

przystanku/nazwa 

Nr przystanku Kilometraż Strona 

Lewa/Prawa 

Gmina 

1 Stężnica 02 19 0+700 L Baligród 

2 Stężnica Wieś 04 17 1+100 P Baligród 

3 Stężnica PGR 06 15 2+800 P Baligród 

4 Wola Górzańska 08 13 9+045 P Solina 

5 Górzanka 10 11 10+145 P Solina 

6 

Górzanka skrzyżowanie 

12 09 10+545 P Solina 

7 Górzanka sklep 14 07 11+445 P Solina 

8 Górzanka os. 16 05 11+945 P Solina 

9 Wołkowyja szkoła 18 03 13+145 P Solina 

10 Wołkowyja 20 01 13+995 P Solina  

Droga Nr 2281R Sakowczyk - Zawóz 

Lp. Lokalizacja 

przystanku/nazwa 

Nr przystanku Kilometraż Strona 

Lewa/Prawa 

Gmina 

1 

Sakowczyk skrzyżowanie 

02 05 0+050 L Solina 

2 Zawóz wieś 04 03 1+500 P Solina 

3 Zawóz 06 01 3+800 L Solina  

Droga Nr 2282R przez wieś Werlas 

Lp. Lokalizacja 

przystanku/nazwa 

Nr przystanku Kilometraż Strona 

Lewa/Prawa 

Gmina 

1 Werlas 02 01 3+700 P Solina  

Droga Nr 2283R Bukowiec - Dołżyca 

Lp. Lokalizacja 

przystanku/nazwa 

Nr przystanku Kilometraż Strona 

Lewa/Prawa 

Gmina 

1 

Bukowiec skrzyżowanie 

02 13 0+100 L Solina 

2 Terka Wieś 04 11 2+100 P Solina 

3 Terka 06 09 2+700 P Solina 

4 Terka Staw 15 16 4+000 L Solina 

5 Polanki Leśniczówka 08 07 5+500 L Solina 

6 Polanki 10 05 7+800 L Cisna 

7 Buk Wieś 12 03 10+700 L Cisna 

8 Buk Leśniczówka 14 01 12+200 L Cisna  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1891



Droga Nr 2286R Majdan - Roztoki Górne - Granica Państwa 

Lp. Lokalizacja 

przystanku/nazwa 

Nr przystanku Kilometraż Strona 

Lewa/Prawa 

Gmina 

1 Liszna 02 01 1+000 P Cisna  

Droga Nr 2293 Olszanica - Ropienka - Wojtkówka 

Lp. Lokalizacja 

przystanku/nazwa 

Nr przystanku Kilometraż Strona 

Lewa/Prawa 

Gmina 

1 Olszanica Stadion 02 09 1+400 L Olszanica 

2 Olszanica Magura 04 07 4+300 P Olszanica 

3 Wańkowa PGR 06 05 5+100 P Olszanica 

4 Wańkowa Most 08 03 5+790 L Olszanica 

5 Wańkowa Szkoła 10 01 5+980 P Olszanica  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1891


	UCHWAŁA NR XV.100.2025 RADY POWIATU LESKIEGO z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1

		2025-04-14T12:17:12+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




